М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 2 »  и ю л я  2 0 1 5  г .                                                         №  9 9 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Кабардино-Балкарская Республика

Универсальный бой

Черкесов Заурбек Борисович

Карачаево-Черкесская Республика

Армспорт

Узденов Умар Мусаевич

Чеченская Республика

Кикбоксинг

Жамалдинов Руслан Хамитович

Шихабов Муса Салаудиевич

2

Красноярский край

Спорт глухих

Толщина Инна Васильевна

Хабаровский край

Дзюдо

Пикалов Александр Андреевич

Брянская область

Самбо

Зубов Роман Петрович

Владимирская область

Легкая атлетика

Сычев Александр Сергеевич

Липецкая область

Ушу

Дмитриев Андрей Викторович

Московская область

Конькобежный спорт

Дементьев Дмитрий Николаевич

Регби

Малютин Григорий Владимирович

3

Хоккей

Ерохов Александр Сергеевич

Нижегородская область

Баскетбол

Корстин Калью Дональдович

Ростовская область

Универсальный бой

Юндин Андрей Николаевич

Челябинская область

Хоккей

Рожков Александр Егорович

город Москва

Кикбоксинг

Кунаков Александр Альбертович

Тхэквондо

Олейникова Анастасия Юрьевна

город Санкт-Петербург

Биатлон

4

Юрлов Виктор Владимирович

Юрлова Ирина Евгеньевна

Спорт глухих

Радух Андрей Олегович

Спорт лиц с поражением ОДА

Андреева Нина Георгиевна

Васильев Константин Борисович

Волкова Ирина Валентиновна

Лозко Елена Петровна

Фигурное катание на коньках

Прокофьева Татьяна Николаевна

Художественная гимнастика

Текель Виктория Яковлевна

Министр В. Л. Мутко